ЙЫШ НУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2010  602 №  18.05.2010 № 602

г.

О назначении мировых судей

Рассмотрев представление Верховного Суда Чувашской Республики о кан-

дидатурах на должности мировых судей, согласованных с Президентом Чу-

вашской Республики, в соответствии со статьей 80 Конституции Чувашской

Республики, статьями 7 и 8 Закона Чувашской Республики "О мировых судьях

в Чувашской Республике", Законом Чувашской Республики "О создании

должностей мировых судей и судебных участков в Чувашской Республике"

Государственный Совет Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить Кошкину Валентину Александровну мировым судьей по

судебному участку № 6 Московского района г. Чебоксары Чувашской Рес-

публики на восьмилетний срок полномочий.

2. Назначить Музыкантова Сергея Николаевича мировым судьей по су-

дебному участку № 1 Вурнарского района Чувашской Республики на трехлет-

ний срок полномочий.

3. Направить настоящее постановление в Верховный Суд Чувашской

Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики

М.А.Михайловский